
20.01.2021-Предлог одлука ЧЛЕН ВО УПРАВЕН ОДБОР ОД Совет на станари
26.03.2021-поставување на ел брави 

      -камери на објекти надворешни
      -нови влезни врати во Д  и Б блок

      -Разно(инфо за пуштање на реновираниот дел ,објект наменет за лица со попреченост    
на 01.04.2021

02.04.2021 –Предавање на правосмукалки од страна на претседателката на УСС 
06.04.2021-Состанок свикан од страна на Директорката на Домот во врска со новите Ковид мерки
28.04.2021-ЗУМ состанок 
08.06.2021- Одлука заискористување на парични средства кои не се искористија  за 
културнозабавен живот поради пандемијата ковид 19 (купувањена велосипеди едногласна одлука

      -бетонирање на патеки во Домот 
      -инфо за постапка за иселување од Домот

14.07.2021 –он лајн состанок во врска со конкурсот за прием на студенти и новините во истиот
    -аплицирање он лајн и може дирекно да се носат документите во Домот
    -регистрација на Е –МОН услуги ,најава ,внесување на податоци прикачување на 

документи и аплицирање со изфрлање на број на ел,пријава
   -не се наплаќа таксена марка

04.09.2021-инфо оклу вселувањето на студентите примени на конкурс за сместување на студенти 
во Домот
14.10.2021-иницијатива за отварање на инстаграм страна на ДСД „Кочо Рацин„-Битола заради 
поголема информираност на студентите и пошироката јавност
19.10.2021-инфо за користење на велосипедите 

    -отварање на читална во блоковите
3.11.2021-Термини за спортска сала Павел Шатев
8.11.2021-Ручек на отворено????
9.11.2021-организирање на крводарителска акција на 17.11.2021
01.12.2021- попстапка за формирање совет на станари 2021/2022
14.12.2021-формирање на совет на станари
01.02.2022-поставување на четки на вратите во Ц блок

    -инфо за мерките на штедење за ел.енергија
10.03.2022-организација за учество на Домијада 2022 

   -квалификациони натпревари интерно во Домот
   -учество на квалификации со Домовите во Охрид,Прилеп и Штип

15.03.2022-СОСТАНОК СО УЧЕСНИЦИ НА ДОМИЈАДА
11.04.2022-состанок со претседателката на УСС
19.04.2022-Организирање на Трибина „Анксиозноста и силната личност„предавач Проф-др 
Гордана Ристевска
20.04.2022-фарбање на јајца по повод Велигденските празници и нивно донирање во Домот за 
доенчиња Битола нареден ден на 21.04.2022
03.05.2022-организирање на крводарителска акција на 10.05.2022
04.05.2022-состанок со сите учесници на Домијада 2022 
09.05.2022-состанок за организирање на завршна забава 2022 на 12.05.2022
11.05.2022-состанок ден пред забавата
30.05.2022-состанок Б-долу со претседател Виктор Ѓорески
15.07.2022-зум состанок –ИНФО за конкурсот за прием на студенти и новини во истиот


